
г

Муниципальное казенное учреждение  
«Управление по физической культуре и спорту» 

Миасского городского округа 
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)  

П Р И К А З

SO. 0 6 . №

О внесении изменений в приказ 
МКУ «Управление ФКиС» МГО 
от 13.12.2016 г. №  183 
«О комиссии по трудовым спорам»

На основании статьи 384 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
Письма первого Заместителя Губернатора Челябинской области Е.В. Редина от 
11.02.2016 г. №  03/803 «О модернизации спортивной подготовки», 
Постановления Администрации Миасского городского округа от 20.04.2016 г. 
№ 2096 «Об утверждении плана-графика по модернизации системы подготовки 
спортивного резерва учреждений, подведомственных МКУ «Управление 
ФКиС» МГО», Постановления Администрации от 21.02.2017 г. № 935 «Об 
утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление по физической культуре и спорту» 
Миасского городского округа, признании утратившим силу постановления 
Администрации МГО №  779 от 08.02.2013 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление ФКиС» МГО от 
13.12.2016 г. № 183 «О комиссии по трудовым спорам». Приложение № 1 
«Состав комиссии по трудовым спорам» изложить в новой редакции 
(согласно приложению).

2. Директорам подведомственных учреждений ознакомить с приказом 
каждого сотрудника учреждения иод роспись.

3. Документоведу Владисовой А.А. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МКУ «Управление ФКиС» МГО.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Васильев

55- 46-82



Приложение к приказу
МКУ «Управление ФКиС» МГО
от J2 £ . ~U 17 г. № /о У

СОСТАВ 

комиссии по трудовым спорам

1. Председатель -  В.В. Васильев, директор МКУ «Управление

ФКиС» МГО;

2. Заместитель председателя - 0.13. Кочерещенко, главный бухгалтер МКУ

«Управление ФКиС» МГО;

3. Секретарь - С.Л. Логинова, начальник отдела ФКиС МКУ

«Управление ФКиС» МГО;

Члены комиссии:

4. Фейсканов Н.И. -  директор МЬУ «СШ № 4»;

5. Решетникова Н.Н. - директор МЬУ «СШ «Вертикаль»;

6. Ундозеров С.Н. - тренер МВУ «СШ № 2»;

7. Серебрякова Т.В. -  тренер МВУ «СШ № 4»;

8. Серсмак С.И. (по согласованию) инсгруктор-методисг организационно- 

методического управления ФГВУ «Федерального центра подготовки 

спортивного резерва» Министерства спорта РФ;

9. Кузнецов А.С. -  юрисконсульт МКУ «Управление ФКиС» МГО


